
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA
Avenida Quatro, 381 - Analândia - São Paulo

C.N.P.J.: 44.659.076/0001-07 Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIA N° 34 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017
(RETIFICA PORTARIA 30/07 QUE DESIGNA SERVIDORES)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - RETIFICAR a portaria 30 de 01 de fevereiro de 2017 para fazer
constar como "... ADRIANA CIARROHI POPIC, portadora da cédula de
identidade RGn° 13.267.443 e inscrita no CPF/MFsob n° 065.516.818-40)..." e
não "... ADRIANA CIARROHI LARUCCIA, portadora da cédula de identidade
RG n° 13.267.443 e inscrita no CPF/MF sob n° 065.516.818-40..." conforme
constou, ratificando as demais disposições,

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITO MUNICIPAL •

Publicada na Secretaria da Pref . unicipal da Estância Climática de
Analândia em 08 de fev 017,/ '

---------- - - -- - -- ------ - --


